
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 15 5 8 7

22

0
7
16

2
8
19

3
10
21

4
11
22

5
13

6
15

Auszeit

11:15

Ende
21:18 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
2 22 16 8 11 4

25

╳

7
19

2
8
21

3
9
22

4
10
24

5
16
25

6
18

Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
21:21 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
22 16 8 11 4 2

276 42 10
4:8 7:13 2:4

1
7
21

2
9
22

3
11
24

4
12
27

5
15

6
20

Auszeit

7:12

Ende
21:49 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
19 1 4 15 5 8

257 9
25:25 18:15

21:18
╳

10
22

1
15
23

5
16
24

6
17
25

8
18

9
21

Auszeit

21:19
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:52 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 15 5 8 7

17

2
11

3
12

4
14

6
15

8
16

10
17

Auszeit

3:8
15:21

Ende
22:14 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 16 8 42 10

25

╳

15
25

2
16

8
18

10
20

11
21

14
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  SG Aachen vs. SV Neptun Aachen A
Spiel 63 14.03.2023 20:00 Uhr

Grundschule Am Höfling
52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen 14/14
1 Schatton, Jonas
2 Hoffmeister, Julian X
3 Bonkowski, Jan
4 Verheyen, Torsten X
6 Tebbing, Lennard X
7 Katter, Max X
8 Schmitz, Christoph X
9 Faber, Matthias E

10 Kramm, Nils X
11 Niemeier, Ole X
16 Schwarzbach, Marco X
19 Ulrich, Rafic E
22 Jansen, Moritz X
42 Steffan, Oskar XE
B  Libero
7 Katter, Max X
9 Faber, Matthias E
B  Offizielle
T Schwarzbach, Marco

C

A  SV Neptun A… 11/14
1 Meyer, Tim X
3 Hilger, Daniel
4 Meins, Erik X
5 Sinkovec, Robin X
6 Scheid, Andreas X
7 Ringkamp, Christoph X
8 vanDijk, Jeroen X
9 Heitmann, Patrick X

14 Pellny, Yann
15 Zwerschke, Fabian X
19 Beles, Jan X
A  Libero
6 Scheid, Andreas X
A  Offizielle

CT Kowalski , Florian E
T Kaiser, Hannah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Aachen SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 78 22 0 0 1
1 3 1 27 2 28 25 0 3 2
0 0 1 25 3 22 17 0 0 2

4
5

2 3 3 77 128 64 0 3 5
Start: 20:00 Ende: 22:14 Dauer: 2:14

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 König, Martin 1
2 Schirmardi, Cyrous 2

Schreiber 3
Schr. Tenelsen, Henk 4

Assist. Grafe, Christina

Dokument erstellt: 14.03.2023 22:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


