

## Landesliga 1 Männer

Männer

B SG Aachen vs. SV Neptun Aachen A Spiel 63

14.03.2023 20:00 Uhr

Grundschule Am Höfling 52066 Aachen



	1			S		art :00	A SV Neptun A			S	Ende 21:18		(	R					
	Aufschlagfolge		gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
5	Sta	artaufst	tellung	<b>X</b>	1	4	15	5	8	7		2	22	16	8	11	4	0.	
ufstellung		Spi	elernr.	ı							22							25	П
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstan	letand	Ζ															П
٨		Оріс	istana									,							
			5.	1	0	2	3	4	5 13	6 15	Auszeit	Д	2	3	4	5	6	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	7 16	8 19	10 21	11 22	цэ	13	11:15	19	8 21	9 22	10 24	16 25	18	21:19	

S		art :21	(E	3) SG .	Aache	n	S	En 21:	de :49	A	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	>	VI	<b>Punkte</b>
A	22	16	8	11	4	2		19	1	4	15	5	8	
Т	6			42	10		27	7		(0)				25
Z	4:8			7:13	2:4			25:25		18:15				
										21:18				
2	1	2	3	4		6	Auszeit	X	1	5.0	6	8	9	Auszeit
_	7 21	9 22	24	12 (1)	15	20	7:12	10 22	15 23	16 24	17 25	18	21	21:19 25:26

				S		art :52	A SV Neptun A			s	Ende 22:14		B SG Aachen				R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung			1	4	15	5	8	7	4 -	2	6	16	8	42	10	
Ĭ		S	pielernr.	H							1/							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z															
٨	•	5	ileistatiu															
		1. 2.	5.0	2	2	3	4		8	10 17)	Auszeit	<i>V</i> \	2	8	10	11 21	14	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	11	12	14	15	16	10	3:8 15:21	15 (25)	16	18	20	21	22	

Schiedsgericht

König, Martin Schirmardi, Cyrous Schreiber

Schr. Tenelsen, Henk

Assist. Grafe, Christina

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

B) Offizielle

T Schwarzbach, Marco

_	T		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		Startaufstellung																						
Aufstellung		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					AUSZEIL
Sanktionen Bemerkung						kunge	n								Ergeb	nisse	)							

2

4

B	SG Aachen 14	4/14	A	SV Neptun A	11/14
1	Schatton, Jonas		1	©Meyer, Tim	Х
2	Hoffmeister, Julian	Х	3	Hilger, Daniel	
3	Bonkowski, Jan		4	Meins, Erik	Х
4	Verheyen, Torsten	Х	5	Sinkovec, Robin	Х
6	Tebbing, Lennard	Х	6	Scheid, Andreas	Х
7	Katter, Max	Х	7	Ringkamp, Christoph	Х
8	Schmitz, Christoph	Х	8	vanDijk, Jeroen	Х
9	Faber, Matthias	Е	9	Heitmann, Patrick	Х
10	Kramm, Nils	Х	14	Pellny, Yann	
11	Niemeier, Ole	Х	15	Zwerschke, Fabian	Х
16	Schwarzbach, Marco	Х	19	Beles, Jan	Х
19	Ulrich, Rafic	Е	(A)	Libero	
22	Jansen, Moritz	Χ	6	Scheid, Andreas	Х
42	Steffan, Oskar	XE	A	Offizielle	
B	Libero		CT		TE
7	Katter, Max	Х	T	Kaiser, Hannah	-   -
9	Faber, Matthias	Е	l –	,	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	onisse	)				
		B	SG	Aad	chen	SV Ne	eptur	ı A			
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G			
	1	0	1	25	1	78	22	0			
	1	3	1	27	2	28	25	0			
	0	0	1	25	3	22	17	0			
					4						
					5						
		3	3	77		128	64	0			
	St	art	: 20	22:14	Dai	uei					
	Sieger: SG Aachen										

Dokui
DUKUI

Linienrichter

Dokument erstellt: 14.03.2023 22:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de